Les Histories d'Aubigné; 2. Voll: } Maille. 1616, 18, 20.

Epitome Bibliotheca Conr: Gesneri, conscripta à Conr: Lycosthene; recognita et locupletata per Josiam Semlerum. } Tiguri. 1555.

20. 2. Horatii Flaccus; cum Antiquis Scholiis, et Ant: Mancinelli Commentariis. } Venetiis. 1514.

20. 19 Wolfgang: Lazius, de Rebus Viennensibus, sive Viennâ Austria. } Basilea. 1546.

Euripides, Gr: et Lat: cum Annotationibus Gasp: Stiblini, Jac: Micylli, et Joan: Brodaci. } Basilea. 1562.

C. Plinii Caecilii Secundi Epistola, et Panegyricus; cum Enarrationibus Joan: Maria Catandi. } Venetiis. 1510.

Joan: Brentii Commentarii in Exodum, Leviticum, Indices, Ruth, et Amos. } Francof: 1550, 42, 44, et 51.

Martini Buceri Praelectiones in Epistolam ad Ephesios. } Basilea. 1562.

25. Manuscrit, où entre des Traitez de Logique, en Latin, est un Journal François de ce qui s'est passé à la Rochelle, depuis 1587. jusqu'à 1623. par Joseph Guillaudeau; (qui fut Avunculus Elia Boharelli, Elia fil: Petri nep:). } M. S.

Joan: Fernelius, de Abortis Rerum Causis. } Paris: 1551.

Sermons de Jean Calvin sur les deux Epîtres à Timothée, et sur l'Epître à Tite. } Genève. 1561.

Polybii Historiarum Libri quinque, Graecè; Opera Vincentii Obsopoei. } Haganoa. 1530.

Pierre de La Vallade, Min: contre le Livre d'Armand Jean Du plessis de Richelieu, Evêque de Luçon; depuis Cardinal. } La Rochelle. 1619.

30. 2. Curtius, Manuscriptus. } M. S.

n. Folio.
2. Tabula.

- C. Corn. Taciti, et C. Velleii Paterculi qua exstant;
Cum copiosissimis multorum Commentariis; — } Paris: 1609.
Chronologia; Axiomatis Politicis; Locis
Communitibus Sani Gruteri; &c. —
- Historie Générale des Plantes, Traduite du Latin de } Lyon: 1653.
Jacq. Dalechamp, par Jean Des Moulins; 2. Voll. —
- Hippocratis Opera, Gr: et Lat: Interprete Anutio- } Francof: 1595.
Foesio; Cum ejusdem, et aliorum Annotationibus
atque Palladii Scholiis, Gr: et Lat: in Librum
de Fracturis. —
5. Photii Bibliotheca, Gr: et Lat: Andr: Schotto — } Anno Paulum
Interprete; Cum ejusdem, et David: Hoerschelii } Stephanum 1611.
Notis. —
- Athenai Deipnosophista, Gr: et Lat: Interprete } Lugduni: 1612.
Jac: Dalechampio; Cum ejusdem Notis; atque
Js: Casauboni Variis Lectionibus, et Conjecturis. —
- Js: Casauboni Animadversiones in Athenaeum. — } Ibid: 1621.
- Anthologia Epigrammatum Graecorum; Cum — } Francof: 1600.
Annotationibus Joan: Brodae, Vincentii —
Obsopaei, et Henr: Stephani; atque Scholiis Gr: —
- P. Virgilius Maro; Cum Mauri Servii Honorati } Paris: 1600.
Commentariis, ex Bibliotheca Petri Danielis,
Fabii Planciade Fulgentii Libro, de Continentia }
Virgiliana; et Junii Philargyri Commentariolo }
in Bucolica, et Georgica. —
10. Lucianus, Gr: et Lat: ex Diversorum Interpretatione } Paris: 1615.
Cum Joan: Bourdelotii Theod: Marculii, et — }
Gilberti Cognati Notis. —
- Joan: Gorraei Definitiones Medicae, et alia opera; — } Paris: 1622.
inter qua Nicandri Theriaca, et Alexipharmaca,
Gr: et Lat: cum Scholiis; nonnulla ex Hippocrate; }
Joan: Gorraei, fil: Additiones; et Petri Gorraei }
Formula. —
- Medica Artis Principes post Hippocratem, et } Typis Henr:
Galenum; tum Graeci, Latinitate donati, tum } Stephani 1567
Latini. —
- { Polybii Historiarum qua supersunt; Item — } Francof: 1619
Aeneae Poliorceticon; Omnia Gr: et Lat: Interprete }
Js: Casaubono; Cum ejusdem Commentariis, et }
Notis; praefixa Epistola ad Henricum 4. — }
Thoma Dempsteri Antiquitates Romanae. — } Paris: 1613.
15. Pedacius Dioscorides, Gr: et Lat: Interprete Sano Antonio } Francof: 1598
Saraceno; Cum ejusdem Scholiis. — }
Sethi Calvisii Chronologia, ad annum 1650. producta. — } Francof: et
Embr: 1650.